第1号様式（第5条関係）

中小企業大学校三条校受講料補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

見附市長　稲 田 　亮　様

申請者　事業所所在地

　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

中小企業大学校三条校の研修を受講したいので、見附市中小企業大学校受講料補助金交付要綱第5条の規定に基づき、補助金の交付を下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　受講者氏名
　　所属部課
３　研修期間　　　　　　　　年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日

４　研修テーマ名

５　受講料　　　　金　　　　　　　　　　　　円

６　事業所の概要

（1） 業種
（2） 常用従業員数

（3） 資本金